Ressarcimento de remuneração de servidora à disposição 

Considerando a delegação de competência que trata a Portaria nº 842/2017, disponibilizada no DJE de 16/05/2017 e as 
informações constantes nos autos, autorizo a emissão de nota de empenho e o pagamento no valor de R$ 21.794,63 (vinte e 
um mil, setecentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, vantagens 
e encargos Sociais de Ângela Márcia Fernandes Araújo, Analista de Negócios, ora cedida a este Tribunal, referente ao mês de 
julho de 2017, cuja despesa está vinculada ao 2º Grau de Jurisdição.